



Hyvä taiteen ystävä,

Sinebrychoffin taidemuseon ystävät r.y. perustettiin joulukuun 1. päivänä 2011. Yhdistyksen tarkoituksena on tukea ja edistää Sinebrychoffin taidemuseon toimintaa sekä vanhan eurooppalaisen taiteen ja antiikkiesineistön tuntemusta. Keskeisenä ydintavoitteena on vaalia ja ylläpitää rikasta eurooppalaista kulttuuriperintöä, jonka Suomi sai yhteisestä historiastaan Ruotsin kanssa. Yhdistykseen kuuluu nykyisin n. 350 jäsentä.

Sinebrychoffin taidemuseorakennus – alun perin Sinebrychoffin suvun koti ja panimon konttori – pystytettiin Bulevardille vuonna 1842. Nykyisen Sinebrychoffin taidemuseon sydämen muodostaa Paul ja Fanny Sinebrychoffin kotimiljöön alkuperäisine huonekaluineen ja taideteoksineen. Museon ainutlaatuinen vanhan eurooppalaisen taiteen ja antiikkiesineiden kokoelma on rakentunut pääosin yksityisten keräilijöiden lahjoitusten pohjalta. Paul ja Fanny Sinebrychoff lahjoittivat taidekokoelmansa vuonna 1921. Muita tärkeitä lahjoituksia ovat mm. O. W. Klinkowströmin, H. F. Antellin, Eliel Aspelin-Haapkylän, Hjalmar Linderin sekä Ester ja Jalo Sihtolan kokoelmat. Rembrandtin *Lukeva munkki*, Cranachin *Nuoren naisen muotokuva*, ter Borchin *Viiiniä juova nainen*, Bassanon *Sacra conversazione*, Watteaun *Keinu* ja Ditzingerin *Sylinterilipasto* ovat kaikki lahjoituksia.

Sinebrychoffin taidemuseon ystäväyhdistyksen ensimmäinen lahjoitus – ja kokoelman ensimmäinen teos – oli C. F. von Bredan muotokuva everstiluutnantti P. O. Adalborgista. Sen jälkeen kokoelma on karttunut mm. J. T. Sergelin herkällä fauniaiheisella liitupiirustuksella ja Jacob Röngrenin J. M. Björnstiernaa kuvaavalla medaljonkimuotokuvalla. Elokuussa 2015 yhdistys lahjoitti museolle Jonas Forsslundin suloisen pastellimaalauksen kreivitär Christina Augusta Löwenhjelmistä sekä Carl Viertelin laadukkaan miniatyyriparin, jossa poseeraavat Ulrika Eleonora ja Jacob Otto Cronstedt. Yhdistys on lahjoittanut museolle myös Paul Sinebrychoff vanhemmalle kuuluneet hopeoidut aterimet. Keväällä 2013 yhdistys osti ja kunnostutti Ernst Kapsin koristeellisen flyygelin, joka talletettiin Sinebrychoffin taidemuseoon. Flyygelin koreaa ulkomuotoa ja kaunista sointia onkin ihasteltu yhdistyksen järjestämässä hyväntekeväisyystilaisuuksissa ja konserteissa museon empiresalissa!

Yhdistys on järjestänyt jäsenilleen muun muassa runsasohjelmaiset kulttuurimatkat Tukholmaan, Pietariin ja Venetön alueelle sekä useita kotimaan retkiä, joilla on tutustuttu Uudenmaan ja Etelä-Savon historiallisiin kartanoihin. Keväällä 2014 ihasteltiin yhdessä Skånen upeita linnoja. Lisäksi yhdistys on järjestänyt mielenkiintoisia vierailuja muihin museoihin ja näyttelyihin sekä tarjonnut jäsenilleen useita Sinebrychoffien ja Helsingin historiaa käsitteleviä tilaisuuksia.

Tue Sinebrychoffin taidemuseon toimintaa – liity museon ystäväksi!

Jäseneksi voit liittyä täyttämällä liittymislomakkeen osoitteessa www.sinebrychoffintaidemuseo.fi/ystavat tai lähettämällä lomakkeen postitse museolle. Voit liittyä jäseneksi myös museon kassalla. Vuosijäsenyys on voimassa kalenterivuoden – voit myös liittyä ainaisjäseneksi. Jäsenillä on vapaa pääsy Sinebrychoffin taidemuseoon ja oikeus osallistua kaikkiin Sinebrychoffin taidemuseon ystävien jäsentilaisuuksiin. Yhdistyksen ohjelmasta kerrotaan jäsenkirjeissä, jotka löytyvät myös osoitteesta www.sinebrychoffintaidemuseo.fi/ystavat.

Sinebrychoffin taidemuseon ystävien hallitukseen kuuluvat Jari Saine (puheenjohtaja), Arthur Aminoff (varapuheenjohtaja), Ilona Ervasti-Vaintola, Kari-Paavo Kokki, Eva Liljebloom, Susanna Serlachius, Anri (Tini) Peterzens-Nysten ja Riko Eklundh. Yhdistyksen sihteerinä toimii Liisa Kantanen.

Tervetuloa mukaan!

Sinebrychoffin taidemuseon ystävät ry:n hallitus

Sinebrychoffin taidemuseon ystävät ry, Sinebrychoffin taidemuseo, Bulevardi 40, 00120 Helsinki

Ystavat.Siff@fng.fi

Puh. 045–106 8484 (ma klo16-18)